
必要事項をご記入の上、ファクス送信ください。

電話、メール、ファクスのいずれかでお申し込みください。

お申し込み

電 話

ファクス

締め切り／12月5日（月）

電話・メールの申込時には、以下の内容をお伝えください。

❶お名前　　❷ニックネーム（当日使用）　　❸ご住所　　❹メールアドレス　　❺年齢　　❻電話番号

❼結婚歴の有無（子供の有無）　　❽託児スペースの利用希望（事前申込制）

Tel. 0172-35-1123

Fax. 0172-35-7956

メール h-deai@city.hirosaki.lg.jp

【ご注意】
◎会場は、座敷となっております。

◎メディアの取材が行われる場合がございます。 本人が特定されないようプライバシーについては配慮いたしますので、ご了承ください。

◎カップルになった方には、ご希望に応じて出愛コーディネーターがその後のお付き合いに関して、ご相談に乗らせていただきます。

また、その後の交際状況について、お伺いさせて頂きます。

◎当日は、アンケートを実施させていただきます。 ご協力をお願い致します。

お名前

メールアドレス ＠

年齢 歳 電話番号 ー ー

結婚歴 あり なし 子供 あり なし

託児スペース
（事前申込制）

子供夕食不要 希望 不要希望

ご住所

ニックネーム
（当日使用）

〒

託児スペースは、0才から承ります。 料金別途：1,000円（子供夕食ありの場合）

ひろさき出愛サポートセンター「めぐり婚」担当まで

※お申し込み日から、3日（土・日・祝を除く）経過してもご案内の連絡がない場合はお手数ですが、
　ひろさき出愛サポートセンター Tel. 0172-35-1123 までお問い合わせください。

ひろさき出愛サポートセンター
会員優先の為、

申込み多数の場合は抽選となります。

参加可否については、
12月6日（火）に申込者全員に
改めてご連絡致します。

メールとファクスでお申し込みの方には、
後日、受付完了のご案内を

返信致します。※


